АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2015

          №  115
О признании утратившими силу муниципальных правовых актов

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты:

1.1. Постановление Администрации Инкинского сельского поселения от 09.11.2015 № 112 "Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории".

1.2. Постановление Администрации Инкинского сельского поселения от 09.11.2015 № 113 "Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории".

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

Г. Н. Вариводова